
 

 

UCHWAŁA NR 1072/23/2025 
KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 
z dnia 25 marca 2025 r.  

 
w sprawie odstąpienia od procedury przetargowej 

oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy z dostawcą 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 
firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 ze zm.), 
w związku z § 3 ust. 3 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych 
Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 Nadzwyczajnego Krajowego 
Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie podstawowych zasad 
gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, Krajowa Rada Biegłych 
Rewidentów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Określa się następujące, minimalne wymogi, jakie powinien spełniać dostawca usług 

hotelowych na organizację XXVI Dorocznej Konferencji Audytingu w dniach 6 – 8 

października 2025 r. w formie hybrydowej: 

1) cena usługi hotelowej dla wymogów wynikających z punktów poniżej; 

2) zagwarantowanie czterech sal konferencyjnych, w tym jednej mieszczącej minimum 

250 osób oraz trzech mieszczących około 70 osób każda; 

3) restauracja hotelowa mieszcząca jednocześnie 250 osób; 

4) baza noclegowa dla 250 osób w pokojach jedno i dwuosobowych; 

5) doświadczenie w obsłudze wydarzeń typu konferencje, jakość i profesjonalizm 

w świadczeniu tego typu usług. 

 

§ 2. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów odstępuje od obowiązku przeprowadzenia 

procedury przetargowej, uregulowanej w Zasadach przeprowadzania przetargów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 2611/47a/2023 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie zasad przeprowadzenia przetargów, na wybór dostawcy 

usług hotelowych na organizację XXVI Dorocznej Konferencji Audytingu w dniach 6 – 8 



 

 

października 2025 r. w formie hybrydowej, wskazując na Hotel Warszawianka w Jachrance, 

którego właścicielem jest Hotel Warszawianka Centrum Kongresowe Sp. z o.o. z siedzibą 

w Jachrance 77, 05-140 Serock, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS: 0000168537, NIP: 536-15-79-231, REGON: 0130354222, 

dalej: „Hotel Warszawianka”. 

 

§ 3. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów wyraża zgodę na zawarcie i realizację umowy 

z Hotelem Warszawianka, której przedmiotem będzie świadczenie usług hotelowych, 

gastronomicznych i konferencyjnych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

P r e z e s  

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

 
 

K a m i l  J e s i o n o w s k i  

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 W dniu 25 lutego 2025 r. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów, dalej: „Krajowa Rada”, 

na podstawie uchwały Nr 978/22/2025 KRBR z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie organizacji 

XXVI Dorocznej Konferencji Audytingu, podjęła decyzję o zorganizowaniu w dniach 6 – 8 

października 2025 r. XXVI Dorocznej Konferencji Audytingu, dalej: „XXVI DKA”. 

Jednocześnie Krajowa Rada określiła, że XXVI DKA odbędzie się w formie hybrydowej, co 

oznacza, że do zorganizowania XXVI DKA niezbędne jest zapewnienie usług hotelowych. 

 W związku z tym, że dostępność miejsc i terminów, w których mogłaby zostać 

zorganizowana XXVI DKA jest coraz mniejsza, Krajowa Rada ustaliła, że koniecznym jest 

już w tym momencie podjęcie decyzji o wyborze dostawcy usług hotelowych na organizację 

XXVI DKA, spełniającego przynajmniej minimalne wymogi postawione przez Krajową 

Radę. Krajowa Rada podejmując decyzję o wyborze Hotelu Warszawianka wzięła pod 

uwagę przede wszystkim to, że możliwe jest zorganizowanie XXVI DKA w Hotelu 

Warszawianka w terminie ustalonym przez Krajową Radę. Dodatkowo decyzja Krajowej 

Rady podyktowana była tym, że Hotel Warszawianka spełnia wszystkie minimalne wymogi, 

jakie powinien spełniać dostawca usług hotelowych na organizację XXVI DKA.  

W szczególności, decyzja Krajowej Rady podyktowana była jakością świadczonych 

usług przez Hotel Warszawianka w stosunku do oferowanej ceny za ich świadczenie, na tle 

innych potencjalnych dostawców.  

Krajowa Rada mając na uwadze również to, że środki finansowe na organizację XXVI 

DKA zostały przewidziane w planie finansowym Polskiej Izby Biegłych Rewidentów na rok 

2025, zdecydowała o odstąpieniu od procedury przetargowej i wyborze dostawcy usług 

hotelowych na zorganizowanie XXVI DKA, wskazując na Hotel Warszawianka. 


